
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpack,e

UCHWAŁA NR LX/473/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 16 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Dorzecze Wisłoka”

Na podstawie art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023. poz. 571), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1 .
1. Udziela się nieoprocentowanej długoterminowej pożyczki w wysokości 50.000.00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ..Dorzecze 
Wisłoka" z siedzibą ul. Bieszczadzka 21. 38-530 Zarszyn na realizację projektu pn. ..Zrównoważony 
rozwój turystyki aktywnej, w tym rowerowej poprzez realizację działań inwestycyjnych 
i promocyjnych partnerów pogranicza polsko-słowackiego” dofinansowanego ze środków Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie 
i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania”.

2. Termin spłaty pożyczki ustala się do dnia 30 grudnia 2024 roku.

3. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową.

§2 .
Szczegółowe warunki pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot pożyczki określi zawarta 

umowa pomiędzy Gminą Zarszyn, a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania ..Dorzecze Wisłoka”.

§3 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowei Gminy Zarszyn.

§4 .
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
/ Rady &xilpy Zarszyn

mgr I Janusz Konieczny

Id: E40D24F0-2928-4260-8800-8E4FCC7BD3FI. Strona I


